

Amaven Balsam pielęgnująco-kojący na zmęczone nogi, 100 g



Cena: 31,07 zł

Opis słownikowy

Postać	Balsam
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AMARA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

AMAVEN BALSAM pielęgnująco-kojący na zmęczone nogi

Zastosowanie:

AMAVEN BALSAM przynosi szybką ulgę zmęczonym i ciężkim nogom, pozostawiając wrażenie lekkości i odświeżenia. Dzięki zastosowaniu krystalicznego czynnika chłodzącego, efekt chłodzenia i odświeżenia pojawia się stopniowo i jest długotrwały. Balsam ma także działanie pielęgnacyjne – nawilża i wygładza skórę, przywraca jej elastyczność oraz redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia. Produkt jest bezpieczny dla kobiet w ciąży.

Wskazania:

- skłonność do pękających naczynek, powstawania żylaków,
- uczucie ciężkich nóg, obrzęki,
- przebywanie przez długi czas w pozycji statycznej: stojącej lub siedzącej.

Działanie:

Amaven balsam pielęgnująco-kojący na zmęczone nogi to kompozycja składników aktywnych zapewniająca szybką ulgę zmęczonym nogom. Preparat skutecznie łagodzi uczucie ciężkości nóg, pozostawiając przyjemny efekt lekkości i odświeżenia. Dzięki zastosowaniu krystalicznego czynnika chłodzącego, efekt chłodzenia i odświeżenia pojawia się stopniowo i jest długotrwały. Balsam zapewnia odpowiednią pielęgnację skóry – nawilża i przywraca jej elastyczność, redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia oraz pozostawia skórę gładką w dotyku.

Diosmina i Hesperydyna glukozyłowa – substancje wpływające na poprawę napięcia ścian naczyń krwionośnych, ograniczające ich

przepuszczalność. Zmniejszają uczucie ciężkich nóg, zapobiegają powstaniu obrzęków.

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej działa nawilżająco i łagodząco na skórę, uelastycznia ją poprzez stymulowanie procesu wytwarzania kolagenu.

Ekstrakt z ruszczyka kolczastego zwiększa napięcie ścian naczyń krwionośnych, powodując ich uszczelnienie i uelastycznienie.

Polimerowa macierz bazująca na naturalnych polisacharydach podczas aplikacji tworzy mikrocienką warstwę, która doskonale dopasowuje się do topografii naskórka. Powstały mikrofilm zapewnia powolne uwalnianie składników aktywnych co pozwala na wyższą efektywność ich działania oraz utrzymanie efektu jedwabiciście gładkiej skóry przez wiele godzin po aplikacji.

Fresh'in Green+ - opatentowany krystaliczny czynnik chłodzący o dodatkowym działaniu nawilżającym, który zapewnia stopniowe i długotrwałe uczucie chłodzenia.

Pochodna witaminy C - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne neutralizując wolne rodniki.

Tripelargonin - wzmacnia barierę naskórkową i tworzy na powierzchni skóry niewidoczny film, który ogranicza nadmierne odparowywanie wody, zmiękcza i wygładza skórę czyniąc ją przyjemną w dotyku.

Skuteczność produktu została potwierdzona w badaniach pod nadzorem lekarza dermatologa w grupie 30 probantów: kobiet i mężczyzn ze skłonnością do pękających naczynek, z uczuciem ciężkich nóg, prowadzących siedzący lub stojący tryb życia:

90% badanych uważa, że preparat zapewnia szybką ulgę zmęczonym nogom

97% badanych uważa, że preparat pozostawia przyjemny efekt odświeżenia

97% badanych uważa, że nawilża oraz redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia skóry i pozostawia ją gładką w dotyku

Skład:

AQUA, GLYCERIN, TRIPELARGONIN, SODIUM POLYACRYLATE, DIOSMINE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, GLUCOSYL HESPERIDIN, SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, RUSCUS ACULEATUS ROOT EXTRACT, METHYL DIISOPROPYL PROPIONAMIDE, PENTYLENE GLYCOL, CORN STARCH MODIFIED, TOCOPHERYL ACETATE, CITRIC ACID, PHENOXYETHANOL, SODIUM HYDROXIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, PARFUM.

Sposób użycia:

Niewielką ilość balsamu rozprowadzić na wcześniej umytej i osuszonej skórze nóg.

Preparat należy delikatnie wmasować kolistymi ruchami od kostek do ud aż do całkowitego wchłonięcia.

Tuż po aplikacji zaleca się utrzymywać nogi w pozycji uniesionej przez około 15 minut.

Stosować 2-3 razy dziennie lub w razie potrzeby. Po użyciu umyć ręce.

Ostrzeżenia:

Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed światłem i innymi źródłami ciepła.

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na twarz i okolice oczu oraz ust, na uszkodzoną skórę oraz otwarte rany.

W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników należy zaprzestać stosowania produktu.

Podmiot odpowiedzialny:

Zakład Farmaceutyczny

„Amará” Sp. z o.o.

ul. Stacyjna 5,

30-851 Kraków